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单轴机械手 单轴机械手 丝杠型 CL135  丝杠型 CL135

A1009 A1010

天发货9
code

天发货9
code

271.5 123.5

60

141.5 123.5

60

选型指南

型号
Code 导程

精密等级 法兰样式电机安装方向行程 适配电机轴径

CL135 10 C- 150- BD F0 8- - -

P-φ7

P-φ7 

112.5 120.5

P-φ7

48

38.1H7

Code 导程 精度等级 S(行程) 电机安装方向 法兰样式 适配电机轴径

M (电机内置安装)

BD (电机直接安装)

BL (电机外置左侧)

BR (电机外置右侧)

BM (电机外置下方)

CL135
100～1050

(50间隔)

C (±0.02)

P (±0.01)

05

10

20

40

F0

F1

F2

6～20

(最小单位：0.1mm)

水平使用 垂直使用

5 250 85 25 723

10 500 70 20 362

20 1000 35 8 181

40 2000 18 4 90

100-1050

(50间隔)

±0.01(P级)

±0.02(C级)
200W 20

行程(mm)
重复定位精度

(mm)
电机功率(W)

滚珠丝杠外径

(mm)

滚珠丝杠导程

(mm)

最快速度

(mm/s)
额定推力(N)

最大负载(kg)

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 510 560 610 660 710 760 810 860 910 960 1010 1060 1110 1160 1210 1260 1310 1360 1410 1460

C 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150

N 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 7

P 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14 16 16 16

重量(kg) 6.7 7.2 7.7 8.2 8.7 9.2 9.7 10.2 10.7 11.2 11.7 12.2 12.7 13.2 13.7 14.2 14.7 15.2 15.7 16.2

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 380 430 480 530 580 630 680 730 780 830 880 930 980 1030 1080 1130 1180 1230 1280 1330

C 70 120 170 20 70 120 170 20 70 120 170 20 70 120 170 20 70 120 170 20

N 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6

P 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14 16

重量(kg) 5.9 6.4 6.9 7.4 7.9 8.4 8.9 9.4 9.9 10.4 10.9 11.4 11.9 12.4 12.9 13.4 13.9 14.4 14.9 15.4

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 390 440 490 540 590 640 690 740 790 840 890 940 990 1040 1090 1140 1190 1240 1290 1340

C 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200

N 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

P 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14

重量(kg) 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5

法兰样式 制造商 型号

02SGMAH-21

04SGMAH-21

SGMAH-02/04A

SGMH-03D

MSMA021

MSMA041

F1 安川

F2 松下

F0 安川

█马达规格
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单轴机械手 单轴机械手 丝杠型 CL135  丝杠型 CL135

A1009 A1010

天发货9
code

天发货9
code

271.5 123.5

60

141.5 123.5

60

选型指南

型号
Code 导程

精密等级 法兰样式电机安装方向行程 适配电机轴径

CL135 10 C- 150- BD F0 8- - -

P-φ7

P-φ7 

112.5 120.5

P-φ7

48

38.1H7

Code 导程 精度等级 S(行程) 电机安装方向 法兰样式 适配电机轴径

M (电机内置安装)

BD (电机直接安装)

BL (电机外置左侧)

BR (电机外置右侧)

BM (电机外置下方)

CL135
100～1050

(50间隔)

C (±0.02)

P (±0.01)

05

10

20

40

F0

F1

F2

6～20

(最小单位：0.1mm)

水平使用 垂直使用

5 250 85 25 723

10 500 70 20 362

20 1000 35 8 181

40 2000 18 4 90

100-1050

(50间隔)

±0.01(P级)

±0.02(C级)
200W 20

行程(mm)
重复定位精度

(mm)
电机功率(W)

滚珠丝杠外径

(mm)

滚珠丝杠导程

(mm)

最快速度

(mm/s)
额定推力(N)

最大负载(kg)

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 510 560 610 660 710 760 810 860 910 960 1010 1060 1110 1160 1210 1260 1310 1360 1410 1460

C 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150

N 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 7

P 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14 16 16 16

重量(kg) 6.7 7.2 7.7 8.2 8.7 9.2 9.7 10.2 10.7 11.2 11.7 12.2 12.7 13.2 13.7 14.2 14.7 15.2 15.7 16.2

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 380 430 480 530 580 630 680 730 780 830 880 930 980 1030 1080 1130 1180 1230 1280 1330

C 70 120 170 20 70 120 170 20 70 120 170 20 70 120 170 20 70 120 170 20

N 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6

P 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14 16

重量(kg) 5.9 6.4 6.9 7.4 7.9 8.4 8.9 9.4 9.9 10.4 10.9 11.4 11.9 12.4 12.9 13.4 13.9 14.4 14.9 15.4

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 390 440 490 540 590 640 690 740 790 840 890 940 990 1040 1090 1140 1190 1240 1290 1340

C 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200

N 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

P 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14

重量(kg) 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5

法兰样式 制造商 型号

02SGMAH-21

04SGMAH-21

SGMAH-02/04A

SGMH-03D

MSMA021

MSMA041

F1 安川

F2 松下

F0 安川

█马达规格



直线模组

单轴

机械手

单轴组件

手动组件

导向轴

直线轴承

微型

滚珠衬套

无油衬套

及组件

直线轴承

组件

导向轴

支座

防尘罩

固定环

直线导轨

导轨配件

滚珠丝杠

丝杠支座

梯形丝杠

及支座

位置

显示器

抽屉导轨

线性滑轨

花键

直线模组

单轴

机械手

单轴组件

手动组件

导向轴

直线轴承

微型

滚珠衬套

无油衬套

及组件

直线轴承

组件

导向轴

支座

防尘罩

固定环

直线导轨

导轨配件

滚珠丝杠

丝杠支座

梯形丝杠

及支座

位置

显示器

抽屉导轨

线性滑轨

花键

直
线
运
动
部
品

直
线
运
动
部
品

单轴机械手 单轴机械手 丝杠型 CL135  同步带型 CL100B

A1011 A1012

天发货9
code

天发货9
code

选型指南

型号
Code 导程

法兰样式电机安装方向行程 适配电机轴径

CL100B 105 150- BD F0 8- - -

112.5 120.5

P-φ7

48

112.5 120.5

P-φ7

48

17
3

38.1H7

N

传感器限位开关内置

传感器限位开关内置

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 390 440 490 540 590 640 690 740 790 840 890 940 990 1040 1090 1140 1190 1240 1290 1340

C 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200

N 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

P 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14

重量(kg) 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5

S(行程) 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050

L 390 440 490 540 590 640 690 740 790 840 890 940 990 1040 1090 1140 1190 1240 1290 1340

C 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200 50 100 150 200

N 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

P 6 6 6 6 8 8 8 8 10 10 10 10 12 12 12 12 14 14 14 14

重量(kg) 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5 重复定位精度(mm) 传动方式 电机功率(W) (导程)每转移动量(mm) 最快速度(mm/s) 最大负载(kg) 行程(mm)
100W 8
200W 13
400W 16
100W 16
200W 24
400W 30

100-2000
(100间隔)±0.04～±0.06

联轴器联动

同步带传动

105

56

2000

2000

Code 导程 S(行程) 电机安装方向 法兰样式 适配电机轴径

105 BD (电机直接安装)

BL (电机水平朝左)

BR (电机水平朝右)

UL (电机上置朝左)

UR (电机上置朝右)

BM (电机下置)

F0

F1

F2

F3

F4

6～20

(最小单位：0.1mm)56
CL100B

100～2000

(100间隔)

(BD)

法兰样式 制造商 型号

MSM3A

MSM5A

MSMA01

SGMAH-A3 

SGMAH-A5

02SGMAH-21

04SGMAH-21

SGMAH-02/04A

SGMH-03D

MSMA021

MSMA041

F0 松下

F3 安川

F4 松下

F1 安川

F2 安川

█马达规格
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